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رانى در گرداب قایق
  درباره وضعیت نابسامان رشته قایقرانی در خراسان رضوی  

  که این روزها عملا هیچ فعالیتی ندارد  
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امشب ، رویارویی دو تیم شهر میلان
برای رسیدن به فینال لیگ قهرمانان

دلامادونینای اروپایی

یک باخت و یک برد برای نمایندگان مشهد
در هفته ششم لیگ دسته سوم فوتبال کشور

شریعت در یک قدمی شادکام
 هفته ششم رقابت های لیگ دسته سوم فوتبال کشور با کسب یک شکست 

و یک پیروزی برای نمایندگان استان همراه بود. در این هفته از رقابت ها، 

دیروز تیم شریعت نوین مشهد در ورزشگاه ثامن الائمه(ع) توانست از سد 

حریف صدرنشینش، آکادمی کیا، بگذرد. این پیروزی به راحتی حاصل نشد 

و این جدال حاشیه های خاصش را هم به دنبال داشت. بازی درحالی به 

میزبانی مشهد برگزار شد که شب قبل از بازی فدراسیون فوتبال شش امتیاز 

از تیم صدرنشین آکادمی کیا به علت شکایت باشگاه سرخ پوشان پاکدشت 

و اثبات استفاده تیم کیا از بازیکن غیرمجاز کم کرد...
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فردا ، قرعه کشی مسابقات
جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ برگزار می شود

ایران در انتظار
قرعه خوب

کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا 

سوژه
روز

جزئیاتی جالب از قرعه کشـی 

جام ملت هـای۲۰۲۳ را اعلام 

کـرده اسـت. قرعه کشـی فردا 

پنجشـنبه از سـاعت۱۴:۳۰ بـه وقـت ایـران 

برگـزار خواهـد شـد و امیـر قلعه نویـی، سرمربی 

تیـم ایـران، همـراه بـا مسـئولان فدراسـیون 

فوتبـال در خانـه اپـرای قطـر حضـور خواهنـد 

داشـت تا سـه حریف ایران برای مرحله گروهی 

جـام ملت هـای آسـیا را بشناسـند و از مسـیر 

تیم  ملـی برای چهارمیـن قهرمانـی در قاره کهن 

اطـلاع یابنـد. بـر اسـاس اعـلام کنفدراسـیون 

فوتبـال آسـیا، جـام ملت هـا در شـش گـروه 

چهارتیمـی برگزار خواهد شـد و سـیدبندی نیز 

بر اسـاس آخریـن رنکینگ فیفـا خواهد بـود، با 

ایـن اسـتثنا کـه قطـر به عنـوان تیـم میزبـان در 

سید یک قرار خواهد داشت...

درحالی که تیم ملی ایران موفق شــد با هدایت 

ســعید ارمغانی راهی جام جهانی۲۰۲۳ شود، 

در یک ماه گذشــته شــایعه های زیادی درباره 

نارضایتی فدراسیون بســکتبال از عملکرد این 

مربی تیم ملی مطرح شــده است؛ حاشیه هایی 

که نشان دهنده اوضاع نه چندان خوب تیم ملی 

ایران در مسیر جام جهانی است.

موضوع درخورتوجه اما شــایعه ای اســت که از 

همان روز نخســت انتخــاب مهمــد بچیروویچ 

به عنوان مدیر تیم های ملی و دســتیار ارمغانی 

در محافل بسکتبالی مطرح شد؛ موضوعی که 

اکنون بیــش از پیش به نشســتن بچیروویچ در 

رأس نیمکت تیم ملی ایــران دامن می زند. پس 

از مســابقات کاپ آســیا بود کــه به علت حذف 

تیم ملــی ایران مقابــل اردن و نایســتادن روی 

ســکو، انتقادها از عملکرد ارمغانی در تیم ملی 

شــدت گرفت. بســیاری علت ناکامی تیم ملی 

را شــناخت ناکافی او از بســکتبال ایران اعلام 

کردنــد و همین موضــوع ادامه یافت تــا اینکه 

فدراســیون بســکتبال در اقدامی درخورتأمل 

بچیروویچ، سرمربی ســابق تیم ملــی ایران، را 

به عنوان دســتیار ارمغانی و مدیــر تیم معرفی 

کرد کــه باعــث آغاز شــدن حاشــیه ها شــد. 

ارمغانــی در مصاحبه هایش بارهــا اعلام کرده 

اســت که همکاری او و بچیروویچ در چارچوبی 

مشخص صورت می گیرد، اما همچنان بسیاری 

معتقدند که مهمد بچیروویــچ از ابتدا به منظور 

سرمربیگری تیم ملی ایران حضور یافته اســت؛ 

اتفاقی که به دلیل موفقیت ســال های گذشته 

بچیروویــچ بــا تیم ملی ایــران، چنــدان دور از 

ذهن به نظر نمی رســد. البته تا ایــن لحظه که 

حاشــیه های برکنــاری ارمغانــی شــدت یافته 

است، فدراسیون بسکتبال ایران هیچ واکنشی 

به این موضوع ها نداشــته اســت و به سکوتش 

ادامه می دهد، اما با توجه به فرصت نداشتن تا 

جام جهانی بسکتبال، بهتر است هرچه سریع تر 

موضوع نیمکت تیم ملی بسکتبال تعیین تکلیف 

شود تا ایران برنامه های آماده سازی اش را هرچه 

سریع تر برای حضور در جام جهانی۲۰۲۳ آغاز 

کند. طبق برنامه ای که سرمربی تیم ملی ایران 

اعلام کرده است، روند تمرینی ملی پوشان باید 

از اوایل خرداد آغاز شــود که با این اوضاع باید 

دید فدراسیون بســکتبال چه زمانی موضعش 

درباره این حاشــیه ها را اعلام می کند؛ اتفاقی 

که می تواند کشتی بسکتبال ایران را از دریای 

طوفانی حاشیه ها به ساحل امن برساند.

حسین سلطانی با کسب مدال نقره 
یک ضرب و طــلای دوضرب، در چهره

مجموع نیز به عنوان قھرمانی آسیا 
در دسته ۸۱ کیلوگرم دست یافت. 
در ادامه مسابقات وزنه برداری قھرمانی آسیا۲۰۲۳
کره جنوبــی، رقابت ھای دســته ۸۱ کیلوگرم در
گروه A با حضور حسین سلطانی از ایران پیگیری 
شد. از ھمان ابتدا و با توجه به وزنه ھای انتخاب شده 
ورزشکاران، مشخص بود که سلطانی مدعی اصلی 

کسب عنوان قھرمانی در این دسته خواھد بود.
در حرکت یک ضرب او به مدال نقره دســت 

یافت، امــا در دوضرب جبــران کرد و 
با طــلای دوضرب و مجمــوع بر بام 
آســیا ایســتاد. این اولیــن مدال 
طلای کاروان وزنه بــرداری ایران 
در مسابقات آســیایی ۲۰۲۳ بود 
که توســط حسین ســلطانی در 
دسته  ۸۱ کیلوگرم به دست آمد و 

سلطانی با این نتیجه، وزنه برداری 
مــردان ایــران را وارد جــدول 
مدالی مســابقات کرد. سلطانی 
که خاطره تلخی از مســابقات 
آسیایی۲۰۲۱ داشت و به خاطر 
آسیب دیدگی از ناحیه آرنج، 
کارش به بیمارستان 
ھم کشــیده بود، 
حــالا به عنــوان 
طلایــی  مــرد 
قاره کھــن، نام 
خودش را بر سر 

زبان ھا انداخت.

سلطانی، مرد طلایی وزنه برداری ایران در قاره کهن شد

فتح آسیا در ۳ حرکت

خبر

توافق مدعیان قهرمانی در لیگ هندبال

تیم های فولاد سپاهان اصفهان و شهید چمران لارستان به طور مشترک 

عنوان ســومی لیگ برتر هندبال بانوان را کسب کردند. با درخواست و 

توافق دو تیم فولاد مبارکه سپاهان و شهید چمران لارستان که با کسب 

رتبه های ســوم و چهارم جدول، به دیدار رده بندی لیگ برتر بانوان راه 

یافته بودند و با تصمیم کمیته مســابقات فدراســیون هندبال، این دو 

تیم به طورمشــترک عنوان ســومی فصــل۱۴۰۲-۱۴۰۱ هجدهمین 

دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشــگاه های کشــور را کســب کردند و 

دیدار رده بندی لیگ برتر بانوان برگزار نخواهد شــد؛ اما مسابقه فینال 

هجدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان نیز به صورت رفت و برگشــت 

بین دو تیم سنگ آهن بافق و شهید شــاملی کازرون پنجشنبه و شنبه، 

۲۱ و۲۳ اردیبهشت، در تالار هندبال فدراسیون هندبال برگزار می شود 

تا تکلیف قهرمان این دوره مشخص شود.

آغاز دوره داوری بانوان فیفا در تهران

دوره داوری فیفا از روز گذشــته با حضور مدرس خارجی به مدت چهار 

روز در مرکز ملی فوتبال آغاز شــد. باتوجه به اقدام فدراســیون فوتبال 

ایران بــرای برگــزاری دوره داوری و کمک داوری فوتبــال بانوان، دوره 

FIFA MA COURSE به تدریس اسماعیل الحافی و ماریا لوئیزا ویلا، 

مدرسان فدراسیون جهانی فوتبال، در هتل آکادمی فوتبال آغاز شد. 

این مدرسان از اردن و اسپانیا هستند که آموزش به ۳۵ شرکت کننده از 

بیست استان کشور را برعهده دارند.

مراســم افتتاحیه این دوره با حضور مهدی تاج رئیس، هدایت ممبینی 

دبیرکل، خداداد افشاریان عضو هیئت رئیســه و رئیس کمیته داوران، 

مریم منظمی نایب رئیس بانوان، علی تارقلی زاده رئیس امور بین الملل، 

علی خسروی عضو کمیته داوران و دانیال مرادی سرپرســت دپارتمان 

داوری برگزار شد.

مژده رنگیان

در حالی که تیم زنــان هاکی روی یخ ایران بدون 

هیچ کمک مالی از ســوی دستگاه ورزش کشور 

موفق به کسب نقره آسیا شــد، برخی مسئولان 

از جمله معاونت توسعه ورزش زنان و فدراسیون 

اســکی، بدون هیــچ حمایــت مالــی، تنها در 

عکس های یادگاری حاضر می شــوند. تیم ملی 

هاکی روی یخ بانــوان ایران به گفتــه بازیکنان 

و کادر فنی، فقط با حمایــت بخش خصوصی، 

هزینه شــخصی بازیکنان و کمک فدراســیون 

جهانی پا به این مسابقات گذاشت و نام و پرچم 

ایران را با افتخار بالا برد. حتی زمین تمرینی آن 

نیز خصوصی بود.

تیم ملی هاکی روی یخ زنان ایران که اولین بار در 

مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرد، شگفتی ساز 

شــد و به مقام نایب قهرمانی رسید. ملی پوشان 

ایران با پیروزی مقابل هند، کویت، قرقیزستان، 

امارات، سنگاپور و شکســت برابر تایلند میزبان 

در فینــال این مســابقات، به مدال نقره دســت 

پیدا کردند. این موفقیت در اخبار و شبکه های 

اجتماعی بازخورد بسیار بالایی داشت و اولین بار 

بازی دختران ملی پوش از شــبکه ورزش به طور 

مستقیم پخش شد.

بلیت را خودمان خریدیم

هلیــا ســوهانی، یکــی از ملی   پوشــان تیم ملی 

هاکی روی یــخ ایران، بعد از اینکه روز گذشــته 

به ایــران بازگشــتند، درباره حمایت مســئولان 

از آن ها اظهارات جالبی داشــت. ســوهانی در 

واکنش به حواشــی به وجود آمده، درباره هزینه 

اعزام تیم به مســابقات این گونه بــه برنا توضیح 

داد: همان طــور که همــه در جریان هســتند، 

بخشــی از هزینــه ایــن اعــزام بــه عهــده خود 

فدراسیون جهانی است که این هزینه از طریق 

فدراسیون ایران پرداخت شد. فقط هزینه بلیت 

هواپیما بــه عهده فدراســیون ایران بــود که آن 

را هــم باوجود قول هایــی که دادنــد، در نهایت 

خودمان پرداخت کردیم. او درباره صحبت های 

پولادگر و اینکه گفته شــده اســت این هزینه به 

ملی پوشان پرداخت خواهد شد، گفت: زمانی که 

ما قرار بود به این بازی ها اعزام شــویم، کسی ما 

را نمی شناخت و کسی هم انتظار نداشت چنین 

نتیجه ای رقم بخورد، اما در جریان مسابقات که 

هر روز با بــرد برای ما همراه بــود، کم کم شرایط 

متفاوت شــد و گفتند که بعد از بازگشتمان این 

هزینــه را به ما پرداخــت خواهند کــرد. اگر این 

اتفاق رخ بدهد که خیلی خوب است و امیدوارم 

این وعده عملی شود.

او دربــاره موفقیت تیــم ایران نیز گفت: ســطح 

کیفی مســابقات بالا بود. تیم هایــی که حضور 

داشــتند اکثرا با تجربــه بودند و تقریبا بیســت 

سال از فعالیتشــان در این رشــته می گذشت. 

این در حالی اســت که ما فقط ســه سال است 

که توانســته ایم زیرســاخت های این رشته را در 

کشــورمان فراهم  و فعالیت رســمی مان را آغاز 

کنیم. نتیجــه ای که به دســت آمد حتی ســایر 

کشورها را هم شگفت زده کرد. در این مسابقات 

در مجموع هشت تیم حضور داشتند که ما موفق 

شدیم در یک گروه چهارتایی با شکست همه رقبا 

بــه مرحله حذفــی برویــم و آنجا هم از ســد تیم 

امارات عبور کنیم و در مرحله نیمه نهایی هم تیم 

سنگاپور را پشت سر بگذاریم. برایمان خیلی مهم 

بود که در فینال هم به پیروزی برسیم، ولی کشور 

میزبان به هرشکل موفق شد ۳ بر ۱ این بازی را با 

برد و در نهایت قهرمانی به پایان برساند.

دستور وزیر و معاونش، بعد از نقره

ظاهرا نایب قهرمانی تیم ملی هاکی روی یخ زنان 

ایران بــرای مدیــران دور از ذهن بــود و تصمیم 

نداشــتند بــرای ســفرهای آزمایشــی و تجربی 

هزینه ای بدهنــد، اما بعد از دیده شــدن تلاش 

دختران ایران وزارت ورزش و جوانان قرار است به 

ملی پوشان هاکی پاداش بدهد و همچنین پول 

بلیت و ویزای آن ها را پرداخت کند.

کاوه صدقـی، رئیـس انجمـن هاکـی، می گوید: 

از  قبـل  مـاه  از شـش  کمـتر  هاکی روی یـخ 

بـه فدراسـیون اسـکی  فدراسـیون اسـکیت 

گذشـته  سـال  به همین دلیـل  شـد،  منتقـل 

در فدراسـیون اسـکی هیـچ ردیـف بودجـه ای 

نداشـت. به همین دلیـل مـا بـا قـرض و کمـک 

بخـش خصوصـی بـه ایـن مسـابقات رفتیـم. 

زمانی که در تایلنـد بودیم، آقای سـجادی، وزیر 

ورزش، دسـتور داد به تیم پـاداش بدهند و آقای 

پولادگـر، معـاون قهرمانی، هـم دسـتور داد پول 

هزینـه ویـزا و بلیـت را پرداخـت کننـد. از آن هـا 

تشـکر می کنـم که بـه تیم ملـی توجـه می کنند.

منهای فوتبالورزش بانوان

«کرامنیک»، گزینه هدایت
تیم ملی شطرنج

ولادیمیر کرامنیک روس به عنوان گزینه سرمربیگری 

تیم ملی شــطرنج ایران در نظر گرفته شــده اســت.

کرامنیک، استاد بزرگ شطرنج اهل روسیه و قهرمان 

سابق شطرنج جهان از سال۲۰۰۰ تا سال۲۰۰۷ بوده و 

بالاترین ریتینگ او ۲۸۱۷٫۵ در سال۲۰۱۳ بوده که او 

را به ششمین شطرنج باز برتر تاریخ تبدیل کرده است.

صعود وفایی به رده ۱۸ اسنوکر جهان

حســین وفایــی، اســنوکرباز کشــورمان، بــا کســب 

۲۳ پیروزی در رقابت های اسنوکر حرفه ای ها موفق شد 

به جایگاه هجدهم رده بندی جهانی صعود کند. فصل 

جدید اسنوکر حرفه ای ها از دو ماه دیگر آغاز می شود و 

وفایی با ادامه روند خوبش می تواند به رتبه های بهتری 

در بین اسنوکربازان جهان دست پیدا کند.

رونمایی از جام جهانی بسکتبال 
بدون حضور رسانه ها

جام جهانی۲۰۲۳ بسکتبال قرار است به تهران آورده 

شود تا در پایتخت ایران و اصفهان به نمایش دربیاید؛

اما بر اساس پروتکل های فیبا این مراسم قرار است 

با تدابیر خاص و شرایط عجیبی برگزار شود. نظر فیبا 

این است که مراسم رونمایی از این جام بدون حضور 

خبرنگاران، عکاســان و گزارشــگران ورزشی باشد و 

فقط یــک عــکاس و تصویربــردار اختصاصی اجازه 

داشته باشند این رویداد را پوشش دهند.

تیم ملی بسکتبال در انتظار تعيين تکلیف سرمربی آینده

بچیروویچ گزینه 
جانشینى ارمغانى شد

حاشیه های اعزام دختران هاکی باز ایران به مسابقات آسیایی
بدون کمک مالی وزارت ورزش و با هزینه بخش خصوصی و شخصی!

پرداخت به شرط مدال!

۷

پای سرمربی سابق پرسپولیس 
به جنگ تاج و کاشانی باز شد

پای سرمربی سابق پرسپولیس 
به جنگ تاج و کاشانی باز شد

پای سرمربی سابق پرسپولیس 

قطبی، گزینه جدید 

۶

کسب عنوان قھرمانی در این دسته خواھد بود.
در حرکت یک ضرب او به مدال نقره دســت 

یافت، امــا در دوضرب جبــران کرد و 
با طــلای دوضرب و مجمــوع بر بام 
آســیا ایســتاد. این اولیــن مدال 
طلای کاروان وزنه بــرداری ایران 
 بود 
که توســط حسین ســلطانی در 
 کیلوگرم به دست آمد و 

سلطانی با این نتیجه، وزنه برداری 
مــردان ایــران را وارد جــدول 
مدالی مســابقات کرد. سلطانی 
که خاطره تلخی از مســابقات 

آسیایی۲۰۲۱
آسیب دیدگی از ناحیه آرنج، 
کارش به بیمارستان 


